REQUERIMENTO Nº 120/2005

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários deste, conforme preceitos regimentais requerem, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Qual é a destinação que a Administração pretende dar às instalações do antigo CREM, próximo ao bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Dada a escassez de áreas de lazer no bairro Cidade Jardim e adjacências, a comunidade daquela região vem indagando da possibilidade de usufruir das instalações de lazer do antigo CREM.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2005

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES
	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR
	VEREADOR

PAGE